



Tjänsteskrivelse

Datum

2024-09-24

Vår referens

Lars Hellström

Enhetschef

Lars.Hellstrom@malmo.se

Granskningsrapport Revisionens granskning av färdtjänsten

SN-2024-1195

Sammanfattning

Malmö stadsrevision har genomfört en fördjupad granskning av färdtjänsten i Malmö stad, avgränsat till styrning och uppföljning. Granskningen avser servicenämnden och tekniska nämnden då ansvaret för färdtjänsten i Malmö stad är fördelat mellan dessa nämnder.

Stadsrevisionen gör utifrån sin granskning den sammantagna bedömningen att den befintliga styrningen och uppföljningen av färdtjänsten som utförs av servicenämnden och tekniska nämnden är tillräcklig för att säkerställa att färdtjänsten utförs enligt gällande regelverk. Emellertid lyfts det fram att det finns otydligheter i rollfördelningen mellan de båda nämnderna gällande uppföljning av ekonomi och verksamhet. Det pågående arbetet med att ta fram en samverkansöverenskommelse mellan nämndernas förvaltningar förväntas leda till en tydlig ansvarsfördelning och effektiv styrning och uppföljning av ekonomin. Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2024-06-17 och beslutade att skicka rapporten till servicenämnden och tekniska nämnden för yttrande.

Kommunfullmäktige gav den 23 maj 2024, § 97, i uppdrag åt servicenämnden och tekniska nämnden att utreda om helhetsansvaret för färdtjänst bör ligga under en och samma nämnd.

Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande till stadsrevisionen.

Förslag till beslut

Servicenämnden godkänner förslaget till yttrande.



Beslutsunderlag

- Granskningsrapport Revisionens granskning av färdtjänsten
- Tjänsteskrivelse Granskningsrapport Revisionens granskning av färdtjänsten
- Förslag till yttrande Granskningsrapport Revisionens granskning av färdtjänsten

Beslutsplanering

Service nämndens ordförandeberedning 2024-10-01

Service nämndens arbetsutskott 2024-10-08

Service nämnden 2024-10-22

Ärendet

Service nämnden och tekniska nämnden ska lämna yttranden till stadsrevisionen vid två tillfällen.

- I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras förväntade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs separat för varje bedömning.
- I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande svar utifrån granskningens slutsats som redovisas i rapporten. Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 2024-2025 och redogöra för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs separat för varje bedömning, på samma vis som det första yttrande.

Vid detta tillfälle ska service nämnden yttra sig första gången.

Beslutet skickas till

Stadsrevisionen

Ansvariga

Niklas Sommelius, avdelningschef för kommundjänster

Louise Strand, servicedirektör